

Osavuosisikatsaus

Teleste Oyj Osavuositiedot 1.1.-31.3.2007

- Liikevaihto kasvoi voimakkaasti edellisestä vuodesta eli 37,7% ja oli 31,4 (22,8) miljoonaa euroa
- Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 29,9% ja oli 2,8 (2,2) miljoonaa euroa, osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,11 (0,09) euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset kasvoivat 34,9% edellisestä vuodesta ja olivat 36,4 (27,0) miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 35,5% ja olivat 32,7 (24,2) miljoonaa euroa ja liiketulos kasvoi
- Video Networks sin saadut tilaukset kasvoivat 29,5% edellisestä vuodesta ja olivat 3,6 (2,8) miljoonaa euroa, mutta liiketulos heikkeni

Tietoja ei ole tilintarkastettu, IFRS:n IAS 34 standardin mukainen osavuositiedot. Kirjaamis- ja arvostusperiaatteet ovat samat kuin vuositilinpäätöksessä.

Liikevaihto ja tulos kasvoivat

Liikevaihto kasvoi edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 37,7% ja oli 31,4 (22,8) miljoonaa euroa. Liiketulos kasvoi edellisestä vuodesta 29,9% ja oli 2,8 (2,2) miljoonaa euroa eli 8,9% (9,4%) liikevaihdosta.

Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,11 euroa (0,09 euroa). Saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 34,9% ja olivat 36,4 (27,0) miljoonaa euroa.

Tilaukset olivat 33,3 (27,0) miljoonaa euroa. Lisääntyneestä ladontakapasiteetista johtuen katsauskauden lopulla ei ollut merkittäviä toimitusviiveitä.

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta merkittävästi eli 47,7% ja oli 28,0 (19,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui Ethernet to the Home (EttH) toimitusten käynnistymisestä Etelä-Koreaan ja HFC-tuotteiden hyvästä toimitustilanteesta.

Liiketulos oli 3,3 (2,0) miljoonaa euroa, eli 11,8% (10,6%) liikevaihdosta.

Parantunut kannattavuus johtui liikevaihdon kasvusta. Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 35,5% ja olivat 32,7 (24,2) miljoonaa euroa. Tilaukset olivat 31,5 (24,1) miljoonaa euroa.

Video Networks -liiketoiminta-alueen liikevaihto pienentyi edellisestä vuodesta 11,6% ja oli 3,4 (3,9) miljoonaa euroa. Liiketulos oli pienentyneestä volyymin johtuen selvästi tappiollinen 0,5 (voitollinen 0,15) miljoonaa euroa. Video Networks -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 29,5% ja olivat 3,6 (2,8) miljoonaa euroa. Tilaukset olivat 1,9 (2,9) miljoonaa euroa.

Liiketoiminta-alueiden lähiajan merkittävät riskit ja epävarmuustekijät

Omistusjärjestelyt asiakaskunnassa saattavat hidastaa tiettyjen investointien etenemistä Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueella. Video Networks

liiketoiminta-alueen tilauskannan vahvistuminen on riippuvainen julkisen hallinnon päätösten ajoituksesta. Uusien kilpailevien teknologioiden markkinoilletulo on molemmille liiketoiminta-alueillemme tyypillinen riskitekijä.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli maaliskuun lopussa 639 (569), joista 448 (405) Suomessa. Henkilöstömäärään ei sisälly vuokratyövoima, jota oli 78 (25) maaliskuun lopussa.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tuotekehitystehtävissä työskenteli 145 (124) henkilöä. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 2,9 (2,1) miljoonaa euroa eli 9,5 % (9,4 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,5 (0,3) miljoonaa euroa ja poistot aikaisemmin tehdyistä aktivoinneista olivat 0,3 (0,3) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit olivat 2,5 (0,4) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat pääosin uuteen ladontalinjaan, tuotekehitykseen, tuotantotilojen ilmastointiin ja tietotekniikkaan. S-Linkin osakkeiden lopullisen kauppahinnan vaikutus katsauskauden investointeihin oli 0,1 miljoonaa.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,0 (-0,3) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset saamiset kasvoivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 5,4 miljoonaa euroa. Tilisaamisten kiertonopeus pysyi vakiintuneella tasolla. Varastot kasvoivat 1,6 ja lyhytaikaiset korottomat velat kasvoivat 4,5 miljoonaa euroa.

Konsernin korollinen velka oli maaliskuun lopussa 12,3 (3,9) miljoonaa euroa. Kassavarat kasvoivat 2,1 (-0,6) miljoonalla eurolla ollen 8,9 (7,9) miljoonaa euroa. Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa likvidien varojen lisäksi käyttämättömiä valmiusluottoja 20 (27) miljoonaa euroa.

Konsernin velkaantumisaste oli 8,4% (-11,8%) ja oma-varaisuusaste 50,5% (58,3%).

Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on katsauskauden aikana vaihdellut 9,99 (6,46) ja 12,34 (11,17) euron välillä. Maaliskuun lopun päätöskurssi oli 11,50 (10,79) euroa.

Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 5401 (6146). Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 20,5% (16,1%). Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörsissä oli 24,7 (46,0) miljoonaa euroa ja 2,2 (5,2) miljoonaa kappaletta.

Maaliskuun lopussa Telesten hallussa oli 444.820 omaa osaketta. Omia osakkeita luovutettiin katsauskaudella 10.180 kappaletta johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 3.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 17.4.2007.

Telesten hallituksen kokoonpano säilyi samana. Puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.290.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan enintään 1.730.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiön hallussa on vuosien 2001 ja 2002 valtuutuksien perusteella 444.820 kappaletta omia osaketta.

Yhtiökokous myös valtuutti yhtiön 4.500.000 uuden osakkeen liikelelaskuun. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä on enintään 1.730.000. Valtuutukset ovat voimassa vuoden 2008 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Yhtiön osakkeen nimellisarvosta luovuttiin. Yhtiöko-

kous hyväksyi avainhenkilöille suunnattavan optio-ohjelman. Ohjelman mukaan uusia osakkeita voidaan merkitä 840.000 kappaletta.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen tuote- ja palvelutarjontaa vahvistettiin 4.4.2007 ostamalla 100 % belgialaisen DINH Telecom S.A:n osakkeista. Yhtiö on Belgian johtava taloverkkoteknologian ja verkkojen ylläpitopalvelujen toimittaja kaapeli- sekä puhelinoperaattoreille. Yrityksen pääliiketoiminta-alueita ovat taloverkkotuotteiden suunnittelu ja valmistaminen operaattoreiden yksilöllisten vaatimusten mukaisesti sekä verkkojen ylläpito- ja korjauspalvelut.

DINH Telecomin liikevaihto vuonna 2006 oli noin 8 miljoonaa euroa ja liiketoiminnan kannattavuus oli hyvä. Yritystoston vaikutus Telesten liikevaihtoon vuoden 2007 loppuvuoden osalta arvioidaan olevan noin 6 miljoonaa euroa. Kauppa parantaa Telesten kannattavuutta jo kuluvan vuoden osalta, mutta sillä ei ole olennaista vaikutusta Telesten omavaraisuus- tai velkaantumistaseseen.

Telesten henkilöstö kasvaa 20 henkilöllä yritystoston myötä. Ostettujen yhtiöiden konsolidoitu oma pääoma kaupantekohetkellä on noin 4,4 miljoonaa euroa ja taseen loppusumma noin 5,8 miljoonaa euroa. Osakkeiden vähimmäiskauppahinta on 6 miljoonaa euroa ja kauppahinta voi nousta riippuen nettotuloksen kehityksestä seuraavan kahden vuoden kuluessa. Kauppahinnasta yksi miljoona euroa maksettiin Telesten omilla osakkeilla ja pankkilainalla viisi miljoonaa euroa. Hankintameno ja yhdistämisessä kirjatut arvot

tullaan raportoimaan osavuosikatsauksessa 1.1.-30.6.2007, jolloin hankintameno kohdistaminen hankituille varoille ja veloille on tehty.

Tulevaisuuden näkymät

Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen suotuisa kehitys jatkuu. Raamisopimusten toimitusten jatkuminen hyvällä tasolla myös loppuvuoden aikana ja materiaalikustannusten hallinta varmistavat hyvän kannattavuuskehityksen.

Video Networks -liiketoiminta-alueen liikennevalvonta- ja kaupunkialuevalvontaratkaisujen vahvana säilynyt tarjouskanta vahvistaa näkemystämme siitä, että liiketoiminta-alueen kannattava kasvu jatkuu vuonna 2007.

Näkemyksemme mukaan Telesten vuoden 2007 liikevaihto kasvaa ja kannattavuus paranee viime vuoden tasosta.

Telesten osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 17.7.2007.

24.4.2007

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

KONSERNITULOSLASKELMA (tEUR)	1-3/2007	1-3/2006	Muutos %	1-12/2006
Liikevaihto	31 415	22 811	37,7 %	101 773
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-616	27	n/a	6 066
Liiketoiminnan muut tuotot	42	703	-94,0 %	2 158
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-15 568	-10 138	53,6 %	-54 743
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-7 263	-6 688	8,6 %	-27 100
Muut liiketoiminnan kulut	-4 502	-3 968	13,5 %	-16 006
Poistot	-710	-593	19,6 %	-2 393
Liiketulos	2 797	2 153	29,9 %	9 755
Rahoitustuotot ja -kulut	-236	-23	926,1 %	-467
Tulos rahoituserien jälkeen	2 561	2 130	20,2 %	9 288
Voitto ennen veroja	2 561	2 130	20,2 %	9 288
Välittömät verot	-694	-574	20,9 %	-2 408
Kauden tulos	1 867	1 556	20,0 %	6 879
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1 867	1 556	20,0 %	6 879
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos				
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,11	0,09	19,4 %	0,41
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,10	0,09	19,8 %	0,38
TASE (tEUR)				
Pitkäaikaiset varat	31.3.2007	31.3.2006	Muutos %	31.12.2006
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	7 224	5 648	27,9 %	5 578
Liikearvo	12 271	9 205	33,3 %	12 127
Muut aineettomat hyödykkeet	3 628	2 344	54,8 %	3 614
Myytävissä olevat sijoitukset	1 116	1 116	0,0 %	1 116
	24 239	18 313	32,4 %	22 435
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	18 206	11 911	52,8 %	16 604
Myyntisaamiset ja muut saamiset	27 778	20 166	37,7 %	22 409
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0	1 700	n/a	0
Rahavarat	8 913	6 207	43,6 %	6 789
	54 897	39 984	37,3 %	45 802
Varat yhteensä	79 136	58 297	35,7 %	68 236
Oma pääoma ja velat				
Osakepääoma	6 967	6 935	0,5 %	6 955
Muu oma pääoma	32 866	27 053	21,5 %	30 706
	39 833	33 988	17,2 %	37 661
Pitkäaikaiset velat				
Varaukset	425	515	-17,5 %	425
Korottomat velat	368	60	513,3 %	368
Korolliset velat	1 743	688	153,3 %	742
	2 536	1 263	100,8 %	1 535

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut korottomat velat	25 150	18 488	36,0 %	20 920
Varaukset	1 106	1 343	-17,7 %	850
Lyhytaikaiset korolliset velat	10 511	3 215	226,9 %	7 270
	36 767	23 047	59,5 %	29 040

Oma pääoma ja velat yhteensä	79 136	58 297	35,7 %	68 236
-------------------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

RAHAVIRTALASKELMA (tEUR)

	1-3/2007	1-3/2006	Muutos %	1-12/2006
Liiketoiminnan rahavirta	951	-270	n/a	2 675
Saadut rahavirrat	26 088	21 358	22,1 %	103 931
Suoritettut rahavirrat	-25 136	-21 627	16,2 %	-101 256
Investointien rahavirrat	-1 794	-288	522,5 %	-5 136
Saadut rahavirrat	0	315	n/a	376
Suoritettut rahavirrat	-1 794	-603	197,5 %	-5 512
Rahoituksen rahavirrat	3 024	-58	n/a	731
Saadut rahavirrat	3 099	0	n/a	4 161
Suoritettut rahavirrat	-75	-58	29,3 %	-733
Maksetut osingot	0	0	n/a	-2 697
Muut erät	-57	-1	n/a	-5
Valuuttakurssien vaikutukset	-57	-1	n/a	-5
Rahavarojen muutos	2 124	-617	n/a	-1 735

TUNNUSLUVUT

	1-3/2007	1-3/2006	Muutos %	1-12/2006
Osakekohtainen tulos, EUR	0,11	0,09	19,4 %	0,41
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	0,10	0,09	19,8 %	0,38
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,35	2,02	16,4 %	2,22
Oman pääoman tuotto	19,3 %	18,8 %	2,5 %	19,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto	22,9 %	23,7 %	-3,6 %	24,3 %
Omavaraisuusaste	50,5 %	58,3 %	-13,4 %	55,3 %
Velkaantumisaste	8,4 %	-11,8 %	n/a	3,2 %
Investoinnit, tEUR	2 526	378	568,3 %	6 160
Investoinnit % liikevaihdosta	8,0 %	1,7 %	385,2 %	6,1 %
Tilaukanta, tEUR	33 345	27 018	23,4 %	28 120
Henkilöstö keskimäärin	633	565	12,0 %	608
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia), sis omat osakkeet	17 394	17 340	0,3 %	17 363
Kauden ylin kurssi, EUR	12,34	11,17	10,5 %	12,75
Kauden alin kurssi, EUR	9,99	6,46	54,6 %	6,46
Kauden keskimurssi, EUR	11,43	8,88	28,8 %	9,83
Osakevaihto, milj kpl	2,2	5,2	-58,3 %	14,2
Osakevaihto, MEUR	24,7	46,0	-46,3 %	138,9

	Määrä Kpl	Arvo EUR	Osuus osakepää- omasta	Osuus äänistä
Omat osakkeet				
Emoyhtiö omistaa 31.3.2007 omia osakkeita	444 820	177 928	2,6 %	2,6 %

Vastuusitoumukset (tEur)

Omasta velasta				
Takaukset	432	659	-34,4 %	819

Annetut muut vakuudet	440	0	n/a	731
Vuokra- ja leasingvastuut	2 672	1 829	46,1 %	2 865
	3 544	2 488	42,4 %	4 415

Johdannaissopimukset (Te) kirjattu tulokseen ja taseeseen

Valuuttatermiinit, kohdearvo	12 590	15 517	-18,9 %	9 980
Valuuttatermiinit, käypä arvo	12 377	15 440	-19,8 %	10 124

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.

Segmenttikohtainen informaatio, ensisijainen segmentti

	1-3/2007	1-3/2006	Muutos %	1-12/2006
Broadband Cable Networks (tEUR)				
Saadut tilaukset	32 743	24 168	35,5 %	92 821
Liikevaihto	28 008	18 959	47,7 %	85 551
Segmentin liiketulos	3 305	2 003	65,0 %	9 055
Liiketulos %	11,8 %	10,6 %	11,7 %	10,6 %
Video Networks (tEUR)				
Saadut tilaukset	3 620	2 795	29,5 %	14 380
Liikevaihto	3 407	3 852	-11,6 %	16 222
Segmentin liiketulos	-508	150	n/a	700
Liiketulos %	-14,9 %	3,9 %	n/a	4,3 %
Yhteensä (tEUR)				
Saadut tilaukset	36 363	26 963	34,9 %	107 201
Liikevaihto	31 415	22 811	37,7 %	101 773
Segmenttien liiketulos	2 797	2 153	29,9 %	9 755
Liiketulos %	8,9 %	9,4 %	-5,7 %	9,6 %

Informaatio per kvartaali (tEUR)	1-3 /07	10-12 /06	7-9 /06	4-6/ 06	1-3 /06	4/2006-3/2007
Broadband Cable Networks						
Saadut tilaukset	32 743	29 777	20 441	18 435	24 168	101 396
Liikevaihto	28 008	23 844	23 627	19 121	18 959	94 599
Liiketulos	3 305	1 849	3 294	1 909	2 003	10 357
Liiketulos %	11,8 %	7,8 %	13,9 %	10,0 %	10,6 %	10,9 %
Video Networks						
Saadut tilaukset	3 620	4 162	4 428	3 045	2 795	15 255
Liikevaihto	3 407	4 579	4 243	3 548	3 852	15 777
Liiketulos	-508	313	197	40	150	42
Liiketulos %	-14,9 %	6,8 %	4,6 %	1,1 %	3,9 %	0,3 %
Yhteensä						
Saadut tilaukset	36 363	33 939	24 869	21 480	26 963	116 651
Liikevaihto	31 415	28 423	27 870	22 669	22 811	110 376
Liiketulos	2 797	2 162	3 491	1 949	2 153	10 399
Liiketulos %	8,9 %	7,6 %	12,5 %	8,6 %	9,4 %	9,4 %

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma (tEUR)

	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yht
Oma pääoma 1.1.2007	6 955	1 417	65	29 224	37 661
Muuntoerot			-57		-57
Tilikauden tulos				1 867	1 867
Osakeperusteiset liiketoimet	12	87		263	362
Oma pääoma 31.3.2007	6 967	1 504	8	31 354	39 833

Oma pääoma 1.1.2006	6 935	1 276	70	24 025	32 306
Muuntoerot			-1		-1
Tilikauden tulos				1 556	1 556
Osakeperusteiset liiketoimet				127	127
Oma pääoma 31.3.2006	6 935	1 276	69	25 708	33 988

Sektorijakauma

	Osakemäärä	%
Yhtiöt	1 673 078	9,61%
Rahoituslaitokset	5 277 468	30,30%
Julkisyhteisöt	2 718 250	15,61%
Voittoa tavoittelemattomat	1 005 000	5,77%
Yksityishenkilöt	3 176 247	18,24%
Ulkomaat ja hallintarekisteri	3 567 289	20,48%
Yhteensä	17 417 332	100,00%

Suurimmat omistajat

	Osakemäärä	%
1 Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 624 200	9,33%
2 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 277 050	7,33%
3 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	785 900	4,51%
4 FIM Fenno Sijoitusrahasto	542 639	3,12%
5 Sijoitusrahasto Aktia Capital	521 450	2,99%
6 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	521 150	2,99%
7 Valtion eläkerahasto	500 000	2,87%
8 Op-Suomi Pienyhtiöt	478 289	2,75%
9 Teleste Oyj	444 820	2,55%
10 Fondita Nordic Small Cap Placfond	360 000	2,07%